Septiforme spm humana generat p qd unificat 112
amor et peccatorum resurgat

unde curibus ligna cederent deligno ferru exilient.
p fundu fluminis emersu est. Itacum ppiot uel dicit
p corpus operat presenciu xpi tamquam fructuosa
arbores ceder., & quia de illo iohannes dixerat
ecce securus. ad radices arborum posita est ab eis Inter
uenientes passione corpus ipsium deseruit & in in
ferno profunda descendit quod in sepultura depo
situm tamquam ad manubrium spū redē unte
surrexit

• ecumbente in lectulo ezechia grauique egritudine
ne laboranti expsona dñi est uis pphēa ad orsus. e.
eum predicans illi quod moritur. Illi uerem exorans
dñm in ipse prestudie termino mortis confectum uocē
eius audiuit & quinde cum amos uitae dep̄ carnis extenditq;
quidē tam an nouū quid sacramenti contineat misterium Nam
ut apostolus ait. secundū qd quis operatur fuerit laetare cupit.
Ideo q; iste rex quia decalogū legis cū quinq; libris moysi in terra con
uersatione compleuerat; Ideo quinde cum annos secundū legis
numerū quā cūto dicitur ad uitā auctos accepit p quid figuratiter
sciremus quia quicūq; p numerū istius misterii totius legis
plenitudine custodiunt ad eternā salutis p̄mū consecuntur.
ac p legis consummationē ad uitā & eternā plenitudine or̄ uisunt
cuius quidē regis p̄ signo conferende salutis decem gradus domus sua
in quib; umbra discedere consueuerat solent errorū ad ortū uide
at cōdērat regis r̄ r̄ scribitur quoniam numerus quid misterii habeat
uideamus. nā gradus istos temporū ordinē p̄ quos ubra figurā
xpi descendērat & p quos terrā sol lustrauit xpi post resurrectionem

ascendit. Primitiaq; gratia est discessionis de deo in angelo
 fuit quia magni consolui nunciaverat deniq; Jacob sic loquitur.
 & dixit Inquit angelus dicit. Ego sum deus cuius visum est tibi & tu
 iustitiam ut & angelum & dnm ostenderet. Secundus gradus
 discessionis de angelo in patriam christi fuit quia in omnibus.
 Ut ait apostolus ipse est operatus; Tercius datione quia &
 in lege ipse locutus est; Quartus gradus in his unave & populum
 in terram repmissionis inducere; Quintus in iudicibus quia eundem
 populum per eos ipse regerebat; Sextus in regem iudeorum quia in eis
 ipse regerebat; Septimus in prophetis quia per eos est nunciatus.
 Octavus in pontificibus quia ipse summus sacerdos est pater poveri
 in homine. Decimus in passione. phos enim decem grados quos
 ipse p umbra legis prisce xpi descendit. ac rursus post
 resurrectione sua solus in terra & xpi per de gratia desursum ascen
 dit in celum & omne illa umbra legis veritatis radice in lustra
 ut obscurata claudens claustra reseruant & omnia tibi tamen nubant

ii Quod rex chaldaus durus assuas chaldeis iactantia & ostentatione perdidit & prophetica peritiam prophetia audire significat dixerunt quidam ut ait uana gloria studio perdidit
 mox eas perdidit & in demones operum suorum. Idem facere sicut ille per ostentationis ad peritiam thesaurorum suorum esse sub domino chaldeorum.

iiii In ipsa in babilonia transmigratio quod & in ipse per hieremiam prophetam ubi ut pergit florentes et ipsi in quorum regno peregrinant. quod in illorum pace & in pace est istorum & edificarent domos & non uellarent uincas & plantarent hortos qui agnoscat quid prefigurauerit quia dixerunt uiros israelitas in quibus dolus non est. per apostolicam dispensatione cum euangelico sacramento ad regnum genium transmigrasse ut de nobis apostolus tamquam

hietemias replicans dicit uo lo ergo primi omnium fieri deprecari
 oneraciones Interpellaciones gratiarum althona pomnib;
 hominib; pnegib; & his qui in summitate sunt ut quia & dicitur an
 quilla q; uita agamus in omni p & dicit & caritate hoc est & accep
 tu est cora saluatore nro do quomr homines uult saluos fieri &
 imagine ueritatis uenit ex hoc quippe & iam illis credentibus
 constructa sunt domicilia pacis basilica xpianoru congregatio
 nu & nouellate uenit pupilli fidelium & plantati ubi heros & dicit
 Inter omnia olera granu illud. sinapis regnat sub cuius uibraculis
 longelaaq; porrectis alio p & dicit supbia genium ta qua in caeli uola
 tibus confitendo requies celi

**EXPLICIT LIBER QUARTUS REGUM FELICITER
 INEPIUNT LIBRI TERTII DE BRO
 WES DRAX**

- I Derepua ginta annis captiuitatis & ihu sacerdote
- II De uarijs in babilone deprecatis.
- III De eo qd rex babilonius diaboli ty pu gerat.
- IIII De re dno populi in hierusalē **EXPLICIT CAPITULUM**

INERT DE BRO BRES DRAX.

Non quod etia post septuaginta annis;
 recundu et de her dre pphcia redit a captiuitate & templu
 renouat quis uidelicet xpi non in allegat post uoluntate tēpora que
 septuaginta dieru numero repetacione transcurrit sua nobis id est
 a clera di ad illa caeterē hierusalē & huius recti peregrinacionē
 redcundū p que nris p ihm xpm ueritatem doctm magnū cuius figurā
 gerebat ille ihu sacerdos magnus illius tēporis a quo tēplū edificatu est

post captiuitatē quē pphēta zacharias uidit in iordica habitū de
uictō quē dicitur bulo qui ad el accussationē stabat ablatū illi iordica
uictē & dicitur Induētū honoris & gloriā sicut corpus ihu xpi qd est
ecclēsia aduersario huius tēporū iudiciū superato alius tēpore peregri
nationis in gloria sēp tērnē saluat adsumit. quod dicitur in psalmo
dedicacionis domus apertissime canit. Conuerstilu tēpore in gau
diū confidisti accūmētū & accūpisti mē laetitia. ut canit ab gloria
mea & non conpungar